吉首大学教务处
教通[2013]45号
[image: image1.png]

关于公布2013年吉首大学教师课堂教学竞赛结果的通知

各学院：
根据省教育厅与省教育工会《关于举办2013年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通〔2013〕257号）、吉首大学《关于组织开展2013年教师课堂教学竞赛的通知》（教通[2013]41号），学校组织相关学科的教师开展了课堂教学竞赛活动。经现场讲课比赛，专家听课、评议，评选出一等奖1人，二等奖2人，三等奖2人，优秀奖4人（具体获奖名单见附件1）。同时，推荐李志平、雷可君、吴雄周三位教师代表学校参加省级教师课堂教学复赛。经公示无异议，现将竞赛结果予以通报。

课堂教学是人才培养的主阵地，是提高人才培养质量必须常抓不懈的基础环节。希望获奖教师戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望参加省级复赛的教师按照省厅的规定认真备课、讲课，争取优异的成绩。全校各学院要切实重视和加强课堂教学工作，引导广大教师立足课堂，教书育人，同时，进一步大力开展教学研究，深化教学改革，提高教学技能和教学水平，努力提高人才培养的质量。

附件：2013年吉首大学教师课堂教学竞赛获奖名单

                                      吉首大学教务处

           2013年7月12日
附件1：
2013年吉首大学教师课堂教学竞赛获奖名单
一等奖（1人）
李志平（化学化工学院）
二等奖（2人）
雷可君（信息科学与工程学院）
吴雄周（商学院）
三等奖（2人）
彭晓春（化学化工学院）
杨永东（物理与机电工程学院）

优秀奖（4人）
邓小飞（信息科学与工程学院）
陈玲（生物资源与环境科学学院）
彭志远（化学化工学院）
章爱华（化学化工学院）